Castelletto di Branduzzo 01 Settembre

Internazionali Supermoto Castelletto 2
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73
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76
64
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59

Pilota

BELLEMO Christian
FUSI Luca

ROSATI Davide
MORIGNY Jeremy
AMBROGIANI Luca
DANIELI Luca
GUIDI Michael
MENARINI Matteo
SEILAN Raphael
PALOMBA Cesare
CHIELLO Michele
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S3 - Assoluta Metzeler S2 S3 S5
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Metzeler

Oltregara Suzuki
L30 Honda
Migliori Sm Action Honda

Honda
Moto E Karting Club Pomposa Honda
Moto E Karting Club Pomposa Honda

Honda
Gruppo Sasso Marconi Suzuki
Liguria Racing Honda
Chivasso Honda

Esposto ore: 18:16
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Castelletto B.zzo, domenica 01 settembre 2019

VR

44
51
36
34
35
26
31
24
27
21

VR

49
39
42
37
34
38
30
33
21
20

Totale

93
90
78
71
69
64
61
57
48
41
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